

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินยกระดับเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๒ บ้านโคกเจริญ ตำบล
จารพัต อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๔,๔๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน ถนนดินยกระดับเพื่อการเกษตร ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร
สูงเฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร งานดินถมคันทางไม่น้อยกว่า ๓,๙๑๕ ลบ.ม. พร้อม ป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบอบต.จารพัต กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๕๐,๔๔๒.๓๔ บาท (-สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ตามเอกสารแนบท้าย)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญสม สำนักนิตย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับเพื่อการเกษตร ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านโคกเจริญ ตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 750.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.90 ม. งานดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 3,915.00 ลบ.ม.

1. ข้อมูลสภาพน้ำฝนราคาเฉลี่ย ณ ปัจจุบัน

ราคาน้ำมันดีเซลปัม ปตท.
 อยู่ในท้องที่จังหวัด

31.50	บาท	ปตท.อำเภอเมืองสุรินทร์	31.42
จังหวัดอื่นๆ	เขตฝนปกติ		

2. ข้อมูลทั่วไป

2.1 ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนดินยกระดับเพื่อการเกษตร
2.2 ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
2.3 ชื่อสายทาง	ภายในหมู่บ้าน
2.4 สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 บ้านโคกเจริญ ตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
2.5 แบบ เลขที่แบบ	มาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัดกำหนด
2.6 งบประมาณจ่ายจากเงินสะสม ปีงบประมาณ 2567	484,400.00 บาท

3. ข้อมูลรายละเอียดแบบก่อสร้าง

3.1 โครงสร้างถนนดิน	
3.1.1 กว้าง	= 4.00 ม.
3.1.2 สูงเฉลี่ย	= 0.90 ม.
3.1.3 ยาว	= 750.00 ม.
3.1.4 งานดินถมคันทางไม่น้อยกว่า	3,915.00 ลบ.ม.
3.1.5 งานดินตัดขึ้นรูปคันทางไม่น้อยกว่า	- ลบ.ม.

4. งานวางท่อระบายน้ำ

4.1 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	= - ท่อน
4.2 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	= - ท่อน
4.3 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	= 24.00 ท่อน
4.4 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	= - ท่อน
4.5 งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	= - ท่อน

5. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	= 1.00 ป้าย
------------------------------	-------------

6. ข้อมูลคำนวณ Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย	= 0 %
เงินประกันผลงานหัก	= 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL)	= 7 %
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	= 7 %

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ก.งานทาง งานดินคันทาง								
2	- งานถมป่าชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,700.00	3.70	21,090.00	1.3642	5.05	28,770.98	*ข้อ 1 ใช้ค่า K สูตรงานดิน (K 2.1)
3	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
4	งานดินถมคันทาง (Earth Embankment) คิวหลวม	ลบ.ม.	3,915.00	71.89	281,449.35	1.3642	98.07	383,953.20	
5	งานระบายน้ำ								
6	-3.1 ท่อ คลส.ปากลินราง Ø 0.60x1.00 ม.	ม.	24.00	1,037.64	24,903.36	1.3642	1,415.55	33,973.16	*ข้อ 3.1 ใช้ค่า K สูตรท่อระบายน้ำ ข้อ 3.5
7	งานป้ายจราจร,อื่นๆ								
8	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.0700	3,745.00	3,745.00	
9	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				330,942.71			450,442.34	
10	ข. งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
11	ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2 (1.80x1.80)x11.00 ม.	เมตร							
12	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)								
13	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							450,442.34	
14	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							450,442.34	(สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 330,942.71
 - (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 - (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 - (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
 - (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 - (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 - \frac{(3)}{(1) \times (4) + (2) \times (5)}$ =
 - (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) $(4) \times (6)$ =
 - (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) $(5) \times (6)$ =

คณะกรรมการกำหนดราคากลม

สิ่งข้อ

ประธานกรรมการ

สิ่งใหม่

ព្រះសង្ឃ

(นายพัชรพงศ์ สขดี)

(นายคชาเดช ยอดเสี้ยว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ/เลขานการ

(นายบณสม สำนักรัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธชำนาญงาน

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลจารพัต

ตามที่ท่านได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม 2567 ราคาประมาณการ 450,442.34 บาท

ลงชื่อส.อ.

ควรให้ความเห็นชอบ

คิงซิด

ควรให้ความเห็นชอบ

๑๖๕

เห็นชอบ

(รชตะพงษ์ เสนจันทร์ดิไชย)

(นายสนธิ์ พลเจริญ)

(นายจิตรกร พรทวีรัตน์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารตำบลจารพัต

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารตำบลจารพัต

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารตำบลจารพัต